
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И
К О М И Т Е Т  ПО С О Х Р А Н Е Н И Ю  К У Л Ь Т У Р Н О Г О  Н А С Л Е Д И Я

Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

2026 г.
ПРИКАЗ

№ I /е
г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по сохранению
культурного наследия Ленинградской области от 13.05.2021 № 01-03/21-75

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в

комитете по сохранению культурного наследия Ленинградской области»

В целях приведения состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по
сохранению культурного наследия Ленинградской области в соответствие
с действующей структурой комитета по сохранению культурного наследия
Ленинградской области, приказываю:

1. В приложении 1 к приказу комитета по сохранению культурного наследия
Ленинградской области от 13.05.2021 № 01-03/21-75 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ленинградской области и
урегулированию конфликта интересов в комитете по сохранению культурного
наследия Ленинградской области» слова «начальника сектора осуществления
надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием и
популяризацией объектов культурного наследия комитета по сохранению
культурного наследия Ленинградской области или государственный
гражданский служащий Ленинградской области, замещающий должность
гражданской службы в комитете по сохранению культурного наследия
Ленинградской области и назначаемый заместителем Председателя
Правительства Ленинградской области -  председателем комитета по
сохранению культурного наследия» заменить словами «начальник сектора
надзора, контроля и ведения реестров объектов культурного наследия комитета
по сохранению культурного наследия Ленинградской области или
Государственный регистрационный номер:  КСКН-2026/01-34 

Дата государственной регистрации: 26.02.2026



государственный гражданский служащий Ленинградской области, замещающий
должность гражданской службы в комитете по сохранению культурного
наследия Ленинградской области и назначаемый вице-губернатором
Ленинградской области по вопросам развития и сохранения культурного
наследия -  председателем комитета по сохранению культурного наследия
Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор Ленинградской области
по вопросам развития и сохранения культурного
наследия—председатель комитета по сохранению
культурного наследия Ленинградской области

В.О. Цой


